BARCELONA LED

y,

Crystal ball table lamp "OCTO" - E27 - @ 15cm

Ref.LD1012-D

Lampa suspendata "OCTO 220", rafinata si moderna, cu un abajur sferic de 15 cm diametru, fabricat din sticla
opalind. Cu linii simple si un caracter minimalist, ofera o mare versatilitate in decorare, adaptandu-se atat la

interioare clasice sau retro, cat sila stiluri contemporane. Poate fi folosit ca lampa de birou, pentru o masuta in

living sau ca lampa de noapte. ** Accepta bec E27 G45 - NU este inclus**

Product data

Culoare carcasa
Conexiune

Capace

Certificatul
Dimensiuni (mm) LxIxh
Stil

Frecventa (Hz)
Garantie

IP

Material

Material difuzor
Puterea maxima (W)
Tensiune Nominala (V)
Utilizare Externa

Utilizare Recomandata

Dorado (a folosi)
Priza

E27

CE, ROHS

280x 380
Design, Minimalist
50-60

10 ani

IP20

Aluminiu

Cristal

40

220-240V AC
Nu

Dormitoare, Sala

200mm

200mm

380mm
@150mm

160mm

1

280mm

- 160mm

(N

- 280mm

380mm

@150mm

1



BARCELONA LED

Product variants
Reference Attributes
y
LD1012-D Culoare carcasa: Dorado (a folosi) é



	Crystal ball table lamp "OCTO" - E27 - Ø 15cm
	Ref. LD1012-D
	Product data
	Product variants


